
JMMR

Lucie Vondráčková

Půjdeš za mnou
Přes sedmero pouští
Jestli máš mě rád
Mušli stříbrnou
V písku ztracenou
Z dálky přivez k nám
Jestli máš mě rád

Namaluj sto srdcí na chodníku
Jestli máš mě rád
Jméno mý a tvý
Šípem proklátý
Kam se podívám
Jestli máš mě rád

Vítr co vál
Ti může říct
Na co se ptát

Abys mohl najít
Cestu do mých snů
A do mýho přání
Hvězdy ti řeknou
Kudy máš jít
A na co se ptát
Abys nezabloudil
Cestou do mých snů

Půjdeš za mnou
Přes sedmero strání
Jestli máš mě rád
Jako otázku
Pět bílých oblázků
Polož na můj práh

Jestli máš mě rád
 
 Půjdeš za mnou
přes sedmero plání
Jestli máš mě rád
Velkou rošádou
Zatoč s armádou
Kdo by o ni stál
To mi můžeš dát

Možná vítr co vál
Ti může říct
Na co se ptát
Abys mohl najít
Cestu do mých snů
A do mýho přání

Hvězdy ti řeknou
Kudy máš jít
A na co se ptát
Abys nezabloudil
Cestou do mých snů

Možná vítr co vál



Ti může říct
Na co se ptát
Abys mohl najít
Cestu do mých snů
A do všech mých přání

Hvězdy ti řeknou
Kudy máš jít
A na co se ptát
Abys nezabloudil
Cestou do mých snů

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

